Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA N.103/2023-PMPL

(PROCESSO N.255/2023)

O Prefeito de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se público a dispensa de Licitação
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM PARA REALIZAÇÃO DOS JOGOS ABERTOS MATO-GROSSENSES
 ETAPA OESTE E SUDOESTE 2023, valor total de R$6.120,00 (seis mil e cento e vinte reais), visto a Empresa DEMARCHI
HOTEL E RESTAURANTE LTDA, inscrito no CNPJ:27.819.279/0001-96, preencher as condições previstas no disposto da
Lei n. 14.133/2021. Pontes e Lacerda/MT, 19 de setembro de 2023.

LARISSA SILVA COSTA

PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd3aad5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:38:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial